様式第１号

　令和　○○年　　○月　　○日

小山市長　様
所在地又は住所　小山市○○○町◇◇◇－△
申請者

　代表者又は個人名　　　　□□　□□
小山市生活安全に関する補助金交付申請書兼請求書
令和〇年度小山市生活安全に関する補助金を下記活動に対して、交付希望しますので、小山市生活安全に関する補助金交付要領第５条の規定に基づき関係書類を添えて申請及び請求します。

	事業の名　称
	防犯パトロール事業
	事業の

目　的
	不審者抑止や防犯意識の向上など、地域の安全・安心のため。

	事業の内　容
	毎週○曜日に夜間パトロール活動を行う。

	活動団体　等
	名　称
	○○○地区パトロール隊
	責任者名
	（役職）○○○隊長
（氏名）　□□　□□□

	所在地
(住所)
	小山市○○○町◇◇◇－△
	連 絡 先

（住所）小山市△△町××
（電話・携帯）○○―○○○○

	会員数
活動歴

	○○名（団体の人数）
	事業費

	収  入  額

（予定）

１０，０００円

	平成○年から活動している。

	支  出  額

（予定）

３０，０００円

	実　施

期　日
	令和５年４月から令和６年３月

	補　助　金
希　望　額
(請 求 額)

２０，０００円

	実　施

場　所
	名　称
	○○○交番や□□□公園など

集合場所の記入を願います。

	所在地
	小山市○○○町◇◇

	金融機関名
	○○○銀行
	支店名
	〇〇支店
	預 金 種 別
	普　通

	口座番号
	○○○○○○
	（ふりがな）

口座名義人
	（ｵﾔﾏﾁｸﾊﾟﾄﾛｰﾙﾀｲ　◇◇　◇◇）

小山地区パトロール隊　◇◇　◇◇

口座番号、口座名義人及びふりがなは通帳を見ながら正確に記入してください。
《記入例》

市からの文書の郵送先等を記載

補助金以外の収入

本年度の支出予定

新規団体３万円、継続団体２万円を上限とし、1,000円単位で請求可能

確認のため可能な限り振込口座通帳のコピーを添付願います。